

**Protokół nr 12/11
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 18 października 2011 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Mieszkaniec ul. Kilińskiego Sergiusz Nowicki przedstawił problem dotyczący parkowania samochodów na wyżej wymienionej ulicy.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak ustosunkował się do przedstawionej wyżej sprawy.

Prowadzący obrady Ryszard Rybicki poinformował o problemie parkowania samochodów na ścieżce rowerowej przy ul. Leszczyńskiej.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak ustosunkował się do przedstawionej wyżej sprawy.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadził w przedmiotowej sprawie dyskusję.

Prezes Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. Andrzej Strażyński oraz kierownik działu transportu osobowego i warsztatu Marek Tomczak przedstawili szczegóły dotyczące przygotowania zakładu do „akcji zima”. Odpowiedzieli przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: odśnieżania dróg na trasach przejazdów autobusów szkolnych, problemu podstopień dróg nieutwardzonych, rozważenia możliwości zakupu beczki do ciągnika zamiast wozu asenizacyjnego, rozważenia zakupu zadymiarki do wykrywania nieszczelnych szamb.

Komendant Gminy Ochotniczej Straży Pożarnej Michał Kołodziejczak udzielił wyjaśnień dotyczących możliwości prawnych wspierania przez OSP „akcji zima”.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak udzielił wyjaśnień dotyczących obowiązku odśnieżania chodników i parkingów.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki przedstawił wniosek Fundacji Stworzenia Pana Smolenia w sprawie oznakowania wskazanych miejsc znakiem ostrzegawczym „uwaga konie”, którego kserokopia wraz z pismami zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Sławomira Ratajczaka w tej sprawie, stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 1.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieczewie, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszej uchwały* jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 2.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Czapury, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu* jednogłośnie, czyli 4 głosami za wniosek nr 3.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Mosinie, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu* jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 4.

Radny Kordian Kleiber odczytał swój wniosek w sprawie wprowadzenia na ul. Strzeleckiej ograniczenia prędkości do 40 km/h, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której 2 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek nr 5.

Radny Jacek Rogalka zgłosił wniosek, aby zwrócić się z zapytaniem do AQUANET-u, czy rejestruje ciśnienie wody w jednostce czasu, na całej długości linii przesyłowej wody.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie bez sprzeciwu przyjęła w powyższej sprawie wniosek nr 6.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

1. Komisja wnioskuję, aby na podstawie art. 35 i art. 36 ustawy – Prawo o ruchu drogowym, Urząd Miejski w Mosinie udzielił Fundacji Stworzenia Pana Smolenia stosownej odpowiedzi na jej wniosek o oznakowanie dróg gminnych we wskazanych miejscach znakami ostrzegawczymi „uwaga konie”.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieczewie.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Czapurach.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Mosinie.
5. Komisja pozytywnie opiniuje wniosek radnego Kordiana Kleibra z dnia 22 września br., o zainstalowanie na ulicy strzeleckiej znaków ograniczających prędkość do 40 km/h.
6. Komisja wnioskuję, aby zwrócić się z zapytaniem do AQUANET-u, czy rejestruje ciśnienie wody w jednostce czasu, na całej długości linii przesyłowej wody.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.15.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Ryszard Rybicki